(q) Sive vol. VIII, p. 459, ed. nov. Add. supra ad vol. X, p. 206, Romæ in bibl. Vatic. teste Montfauc. in *Bibl. biblioth. mss. p. 12 D*, et ib. p. 703 B, de cod. bibl. Sfortianæ. (HARL.)

(r) In cod. 61, qui incipit ab homilia in *Publican. et Pharis.* et singularium, quæ multæ sunt, homiliarum indicem dedit cl. Hardt in *Arotini Beytrâgen*, etc. ann. 1804, part. I, p. 44 sqq. et part. II, p. 3, sqq., et p. 7 seq. cum iis quæ indicantur in *Cat. codd. Nanian. ac Taurin. confert, idemque alias 32 homilias Philothei ex eodem cod. enumerat atque colligit, p. 15. — In cod. 199 ingens ejusm. homiliarum numerus reperitur, eæque diligenter recensentur ab Hardt. l. c. ann. 1805,*

part. II, p. 117 sqq. — Pariter Venetiis in *codd. Nanianis* 109, 118, 119 quas singulas recenset (Mingarell.) in *cat. codd. Gr. Nan.* 209 sqq., 259 sqq., 245 sqq., ad quem alegantur lectorem, et cod. 120 aliquot continet homilias, n. in *Dominicas in Matthæum, Lucam, et in dies festos SS. V. ibid. p. 248 sqq. (Homiliæ II in Evangel. Lucæ sunt quoque Venet. in cod. Marc. 582.) — Taurini in codd. bibl. reg. 51 et 154. V. Cat. codd. Gr. Taur. p. 155, in primis p. 247 sqq., ubi singula 59 homiliæ s. *Institutiones (διδασκαλίαι)* enumerantur, subjecto cujusque initio. In *Petri Possini Thesaurio ascetico*, n. 15, est Philothei Sermo de mandatis Domini nostri Jesu Christi. V. infra vol. XIII, p. 755. De Græcis Dominicorum dierum nominibus, v. Kollar. ad Lambec. *Comment. vol. III, p. 163 seq. not. B et A; isque provocat ad Allatium, De Dominicis et hebdomadibus Græcor. p. 1463. (HARL.)**

(s) Sive p. 403 seq. n. 1, cod. 265 ed. Koll. et vol. VI, part. I, pag. 82, n. 11, cod. 10. (HARL.)

(1) Id est in *Gregorio Palama.* Vide tomum nostrum CXLIX. Orationem encomiasticam in Gregorium publici juris facta anno 1867 Hierosolymorum patriarcha Cyrillus in fronte Homiliarum ejusdem Palamæ (ἐκ τῆς Τοπογραφίας τοῦ παναγίου Τάφου). Insulsa quidem et luce qua donata est non digna commentatio. Allatii contra auctorem indignantis verba legis in *Prolegomenis ad Palamæ opera, tomo eodem CXLIX. Edit. PATR.*

Exstat Græce et Latine in Freheri *jura Græco-Romano* lib. IV, pag. 288-290; Francof. 1596. fol. (FABR.) Conf. supra in h. vol. p. 264, ms.; Vindobon. in cod. Cæs. 55 n. 14. V. Lambec. VIII, p. 1068 seq.— Paris. in bibl. publ. 1361, n. 3, et 1363, n. 3 et 4; Taurin. in cod. Reg. 278. V. Cat. codd. Gr. Taur. p. 381, In cod. Meermann. quem hic in Supplemento Novi thesauri juris civ. et canon Hagæ Com. 1780, fol. p. 374, laudat, comparat cum ed. Leunclav. tom. I, p. 288, et præcipuas varr. lecti. enotiat. (HARL.)